Startliste Einzelwettkampf

Name des Anlasses:

|[Kantonale Einzelmeisterschaft Gewehr 10m 2023

Kategorie (ausfilillen):

[U15 Junioren

Datum: Start Probezeit:

[ 1135

Wertung (ankreuzen):

ganze Ringe | X

|ZehnteI-Ring

Scheibe (ankreuzen):

LG |

|LP

Anzahl Schiisse (ausfiillen):

Zeit (ankreuzen und ausfiillen):

[ 1150 ]separat

Probezeit:

|I|Gesamtzeit:

Final (ankreuzen):

gemass ISSF

Scheibe Name Vorname
1 Ryter Lars
2 Fohn Vanessa
3 Vaucher Lara
4 Vaucher Alexandra
5 Katulu Feé
6 Studer Luca

15|Wertungszeit: |

50|

65|

Jahrgang
2009
2009
2009
2010
2009
2009

Verein

SPS Frutigland

MS Guggisberg
MS Guggisberg
MS Guggisberg
Stadtschiutzen Bern
SpS Gampelen



